



JÄSENKIRJE 2/2023

RAUMAN PUUTARHAYHDISTYS RY

Vuosikokousterveiset

Vuosikokouksessamme esiteltiin vuoden 2023 toimintasuunnitelma; tiedossa on monenlaista tapahtumaa ja retkiä. Tämän vuoden tapahtumat on koottu nettisivuillemme www.raumanpuutarhayhdistys.fi

Myös muut puutarha-alan tai muiden puutarhayhdistysten tapahtumat löytyvät Puutarhaliiton tapahtumakalenterista: <https://www.puutarhaliitto.fi/tapahtumakalenteri/> Ja webinaarejakin löytyy monesta eri aiheesta: <https://www.puutarhaliitto.fi/webinaarit/> Nämä webinaarit ovat avoimia kaikille puutarhayhdistysten jäsenille.

Vuosikokouksessamme päätimme yksimielisesti ottaa käyttöön sähköisen jäsenkortin eli ns. mobiilijäsenkortin. Se on Puutarhaliiton yhteinen jäsenkortti puutarhayhdistyksille. Mobiilijäsenkortti kulkee aina kätevästi mukana älypuhelimessa ja sen myötä valtakunnalliset jäsenedut ovat hyödynnettävissä. Mobiilijäsenkortti tullaan lähettämään sähköpostitse ladattavaksi jokaiselle jäsenelle, jotka ovat ilmoittaneet sähköpostinsa. **Mikäli et halua ottaa sähköistä jäsenkorttia käyttöön tai sinulla ei ole älypuhelimta käytössäsi, ilmoita siitä sihteerille (050-5611935 tai sihteeri@raumanpuutarhayhdistys.fi), tällöin sinulle lähetetään painettu jäsenkortti.** Kannustamme kuitenkin kaikkia jäseniä sähköisen jäsenkortin käyttöönottoon ja sihteerimme opastaa mahdollisissa pulmatilanteissa. Valtakunnalliset jäsenedut ovat kaikkien jäsentemme käytössä.

Kevätkarkelot –keväistä koristelua ja kukkasidontaa 1.4. Vanhalla kansalaisopistolla

Lauantaina 1.4. klo 11-14 SASKYn Kokemäen floristiopiskelijat tekevät keväisiä koristeluja ja kukkasidontatöitä Vanhalla kansalaisopistolla (Vähäkoulukatu 8). Tule hakemaan vinkkejä vaikka pääsiäisen kahvipöytäkoristeluihin. Pop-up virpomisvitsapajassa on mahdollisuus koristella pajunoksia virpomisvitsoiksi. Buffetissa on myynnissä kahvia, mehua ja pääsiäisherkuja.



Muutokset osoitteissa, uusien jäsenien ilmoittaminen sekä jäsenyyden peruuttaminen:
Hanna-Mari Saloma puh. 050-5611935 tai sihteeri@raumanpuutarhayhdistys.fi

 www.raumanpuutarhayhdistys.fi